

**Устройство тротуаров из
брусчатки по готовому
основанию по улицам мун.**

Комрат

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 612 535,81 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщ. 4 см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	2 184,0000	208,730 30,992	455 866,320 67 686,528

	Total	Lei	455 866,32
	Asigurari sociale	24 %	16 244,77
	Total		472 111,09
	Cheltuieli de regie	6 %	28 326,67
	Total		500 437,76
	Beneficiu de deviz	2 %	10 008,76
	Total		510 446,52
	TVA	20 %	102 089,29
	Total deviz: Inclisiv salariu		612 535,81 67 686,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)